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통화와 날짜를 선택후 기간별 USD/KRW 및 주요통화 변동추이를 조회할 수 있습니다.

2017.04.05   연,월,일 8자리로 입력 예) 20110901

※ 매매기준율 및 재정된 매매기준율은 매 영업일(월-금요일)  1회 (9시 이전)  고시합니다. [상세보기] 

2017년 04월 05일

외국환중개회사를 통해 거래된 미 달러화 및 위안화(CNH)의 현물환(SP : 익익영업일 결제물) 거래량을 가중평균하여 산출하는 시장

평균환율(MAR : Market Average Rate)을 말합니다.

통화명 환율(원) 전일대비

미 달러화 (USD) 1,118.90 5.10

위안화 (CNH) 162.67 0.66

일본 엔화 등 41개 통화의 재정된 매매기준율은 최근 주요 국제금융시장에서 형성된 미 달러화와 기타 통화간의 매매중간율을 매매

기준율로 재정하여 산출한 환율을 말합니다.

통화명 환율(원) 전일대비 Cross  Rate

통화명 환율(원) 전일대비 Cross  Rate

일본 엔화 (JPY) (100) 1,009.70 4.60000 110.81500

유로화 (EUR) 1,194.87 6.61000 1.06790 (US$)

영국 파운드화 (GBP) 1,391.63 0.88000 1.24375 (US$)

캐나다 달러화 (CAD) 835.03 2.94000 1.33995

스위스 프랑화 (CHF) 1,116.95 5.21000 1.00175

호주 달러화 (AUD) 846.50 0.38000 0.75655 (US$)

뉴질랜드 달러화 (NZD) 780.38 1.06000 0.69745 (US$)

홍콩 달러화 (HKD) 143.99 0.67000 7.77090

대만 달러화 (TWD) 36.71 0.05000 30.47900

몽골 투그릭화 (MNT) 0.46 0 2,440.00000

카자흐스탄 텡게화 (KZT) 3.58 0.03000 312.93500

태국 밧화 (THB) 32.47 0.06000 34.46000

싱가포르 달러화 (SGD) 800.16 2.82000 1.39835

인도네시아 루피아화 (IDR) (100) 8.40 0.04000 13,328.00000

말레이시아 링깃화 (MYR) 252.49 0.93000 4.43150

필리핀 페소화 (PHP) 22.30 0.08000 50.17950

베트남 동화 (VND) (100) 4.93 0.03000 22,695.00000

브루나이 달러화 (BND) 800.13 2.79000 1.39840

인도 루피화 (INR) 17.19 0.05000 65.08000

파키스탄 루피화 (PKR) 10.68 0.05000 104.80000

방글라데시 타카화 (BDT) 13.93 0.07000 80.34500

멕시코 페소화 (MXN) 59.47 0.06000 18.81550

브라질 헤알화 (BRL) 361.29 3.70000 3.09700

아르헨티나 페소화 (ARS) 72.77 0.39000 15.37550

환율조회 오늘의 환율

스웨덴 SEK  124.37 

영국 GBP  1,391.63 

노르웨이 NOK  130.32 
덴마크 DKK  160.68 

유로 EUR  1,194.87 

스위스 CHF  1,116.95 
일본 JPY  1,009.70 

쿠웨이트 KWD  3,672.14 
바레인 BHD  2,967.90 

홍콩 HKD  143.99 

사우디아라비아 SAR 298.36 

아랍에미리트 AED  304.64 

태국 THB  32.47 

말레이시아 MYR  252.49 

싱가포르 SGD  800.16 
인도네시아 IDR  8.40 

호주 AUD  846.50 

뉴질랜드 NZD  780.38 

캐나다 CAD  835.03 

미국 USD  1,118.90 

위안 CNH  162.67 

대만 TWD  36.71 
몽골 MNT  0.46
카자흐스탄 KZT  3.58 

필리핀 PHP  22.30 
베트남 VND  4.93 
브루나이 BND  800.13 
인도 INR  17.19 
파키스탄 PKR  10.68 
방글라데시 BDT  13.93 

멕시코 MXN  59.47 

브라질 BRL  361.29 

아르헨티나 ARS  72.77 

러시아 RUB  19.96 
헝가리 HUF  3.86 
폴란드 PLN  281.28 
체코 CZK  44.18 

카타르 QAR  307.28 
이스라엘 ILS  306.55 
요르단 JOD  1,577.92 

터키 TRY  304.12 

남아프리카공화국 ZAR  82.30 

이집트 EGP  61.92 

매매기준율

재정된 매매기준율
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홈페이지상에서 조회하여 출력한 환율정보가 시스템의 장애 등으로 잘못 출력된 경우 서울외국환중개가 책임지지 않습니다.

스웨덴 크로나화 (SEK) 124.37 0.07000 8.99685

덴마크 크로네화 (DKK) 160.68 0.93000 6.96340

노르웨이 크로네화 (NOK) 130.32 0.53000 8.58550

러시아 루블화 (RUB) 19.96 0.11000 56.05650

헝가리 포린트화 (HUF) 3.86 0.01000 290.08000

폴란드 즈워티화 (PLN) 281.28 0.67000 3.97795

체코 코루나화 (CZK) 44.18 0.27000 25.32700

사우디아라비아 리얄화 (SAR) 298.36 1.36000 3.75015

카타르 리얄화 (QAR) 307.28 1.40000 3.64125

이스라엘 셰켈화 (ILS) 306.55 0.05000 3.65000

요르단 디나르화 (JOD) 1,577.92 8.08000 0.70910

쿠웨이트 디나르화 (KWD) 3,672.14 16.74000 0.30470

바레인 디나르화 (BHD) 2,967.90 13.52000 0.37700

아랍에미리트 디르함화 (AED) 304.64 1.40000 3.67290

터키 리라화 (TRY) 304.12 1.44000 3.67915

남아프리카공화국 랜드화 (ZAR) 82.30 1.09000 13.59500

이집트 파운드화 (EGP) 61.92 0.50000 18.07000
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